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Nr 256.

Kungl. Martts proposition till riksdagen angående an
slag under femte huvudtiteln för hudgetåret 1941/42 
till dyrtidstillägg åt befattningshavare i statens tjänst 
och till kristillägg; given Stockholms slott den 16 
maj 1941.

Kling! Majit vill härmed, under åberopande av bilagda utdrag av stats
rådsprotokollet över socialärenden för denna dag, föreslå riksdagen att 
bifalla det förslag, om vars avlåtande till riksdagen föredragande departe
mentschefen hemställt.

GUSTAF.
Gustav Möller.

Utdrag av protokollet över socialärenden, hållet inför 
Hans Maj:t Konungen i statsrådet å Stockholms 
slott den 16 maj 1941.

Närvarande:
Statsministern Hansson, ministern för utrikes ärendena Gunther, statsråden 

Pehrsson-Bramstorp, Westman, Wigforss, Möller, Sköld, Bergquist, 
Bagge, Andersson, Domö, Hosander, Gjöres, Ewerlöf.

Chefen för socialdepartementet, statsrådet Möller, anför:
I årets statsverk sproposition blevo femte huvudtitelns anslag till dyrtids

tillägg åt befattningshavare i statens tjänst och till kristillägg upptagna med 
allenast preliminärt beräknade belopp. Anledningen härtill var, att förslag 
till lönereglering för landsfiskalerna var avsett att längre fram föreläggas 
årets riksdag. De preliminära anslagsberäkningarna skedde under förutsätt- 
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ning, att löneregleringen skulle genomföras från och med den 1 juli 1941. 
Dyrtidstilläggsanslaget beräknades till 500,000 kronor och kristilläggsanslaget 
till 1,850,000 kronor. Jag torde nu få underställa Kungl. Maj:t frågan örn 
äskande av berörda dyrtidstilläggs- och kristilläggsanslag för nästa budgetår.

Det förslag till lönereglering för landsfiskalerna, som numera framlagts 
i propositionen nr 225, är avsett att genomföras först med ingången av ok
tober 1941. På grund härav bör dyrtidstilläggsanslaget upptagas 250,000 
kronor högre, än i statsverkspropositionen beräknats, eller till 750,000 kronor. 
Kristilläggsanslaget bör äskas med det i statsverkspropositionen beräknade 
beloppet, 1,850,000 kronor.

Jag hemställer alltså, att Kungl. Maj:t måtte föreslå riksdagen

att å driftbudgeten under femte huvudtiteln för budgetåret 
1941/42 anvisa

dels till Dyrtidstillägg åt befattningshavare i statens tjänst ett
förslagsanslag av..............................................  kronor 750,000;

dels och till Kristillägg ett förslagsanslag av » 1,850,000.

Med bifall till denna av statsrådets övriga ledamöter 
biträdda hemställan förordnar Hans Maj:t Konungen, 
att proposition av den lydelse, bilaga vid detta protokoll 
utvisar, skall avlåtas till riksdagen.

Kungl. Maj:ts proposition nr 256.

Ur protokollet: 
Stig Wernstedt.

Stockholm 1941. K. L. Beckmans Boktryckeri.


